

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Continuz ApS

Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 10 87 53

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2025

Thomas Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continuz ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 10 87 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 222.499, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 729.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		872.823	728.300
Personaleomkostninger	1	<u>(781.870)</u>	<u>(584.678)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		90.953	143.622
Resultat før finansielle poster		90.953	143.622
Finansielle indtægter		224.747	133.065
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.656)</u>	<u>(34.396)</u>
Resultat før skat		287.044	242.291
Skat af årets resultat	3	<u>(64.545)</u>	<u>(55.000)</u>
Årets resultat		<u>222.499</u>	<u>187.291</u>
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>222.499</u>	<u>(62.709)</u>
		<u>222.499</u>	<u>187.291</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.467	909.627
Andre tilgodehavender		52.539	8.091
Udskudt skatteaktiv		10.079	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.830</u>	<u>33.273</u>
Tilgodehavender		<u>681.915</u>	<u>950.991</u>
Likvide beholdninger		<u>1.416.572</u>	<u>1.364.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.098.487</u>	<u>2.315.302</u>
Aktiver i alt		<u>2.098.487</u>	<u>2.315.302</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	250.000
Overført resultat		689.135	256.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		<u>729.135</u>	<u>756.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.414	759.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.622	713.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.476
Selskabsskat		74.624	55.000
Anden gæld		21.692	20.654
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.369.352</u>	<u>1.558.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.369.352</u>	<u>1.558.666</u>
Passiver i alt		<u>2.098.487</u>	<u>2.315.302</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	256.636	250.000	756.636
Kapitalnedsættelse	(210.000)	210.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	222.499	0	222.499
Egenkapital 31. december 2024	40.000	689.135	0	729.135

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	729.300	545.393
Pensioner	43.056	33.600
Andre omkostninger til social sikring	9.514	5.685
	781.870	584.678
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.656	24.092
Andre finansielle omkostninger	0	280
Valutakurstab	0	10.024
	28.656	34.396
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.624	55.000
Årets udskudte skat	(10.079)	0
	64.545	55.000

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	18.157
Kostpris 31. december 2024	18.157
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	18.157
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	18.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TV Holding 2007 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.